Interfuer(unt) dominus Andriotus filius condam Iordani de Interortol(is) et Landricus filius condam Nigri iudicis de Cum(is) et Iohannes filius condam Mussi Culini de Albate testes rogati.
(SN)  Ego Ospinus iudex filius condam Anselmi de Trevano hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a) -çe(n)tii  su rasura, anche in seguito.          (b) A  epmta.          (c) Così, anche in seguito.          (d) A  e(m)pmta(m).
(R.P.C.)